Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:03:09

PISTA HALLAS 0,000 km

13/11/2016 10:40.
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Vuelta empo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(81) FABIANO BERNARDO
1 11:03:35.054
2 49.903 +2.932 11:04:24.957
3 48.763 +1.792 11:05:13.720
4 48.038 +1.067 11:06:01.758
5 47.741 +0.770 11:06:49.499
6 47.657 +0.686 11:07:37.156
7 47.385 +0.414 11:08:24.541
8 47.232 +0.261 11:09:11.773
9 46.971 11:09:58.744
10 47.112 +0.141 11:10:45.856
11 47.033 +0.062 11:11:32.889
12 47.101 +0.130 11:12:19.990
13 47.565 +0.594 11:13:07.555
14 47.588 +0.617 11:13:55.143
15 47.220 +0.249 11:14:42.363
16 47.022 +0.051 11:15:29.385
17 47.716 +0.745 11:16:17.101
18 50.213 +3.242 11:17:07.314
(55) ALISSON BARON DA SILVA
1 11:03:35.988
2 51.240 +3.036 11:04:27.228
3 50.023 +1.819 11:05:17.251
4 48.913 +0.709 11:06:06.164
5 49.181 +0.977 11:06:55.345
6 48.491 +0.287 11:07:43.836
7 48.204 11:08:32.040
8 48.325 +0.121 11:09:20.365
9 48.332 +0.128 11:10:08.697
10 48.580 +0.376 11:10:57.277
11 48.626 +0.422 11:11:45.903
12 48.912 +0.708 11:12:34.815
13 48.849 +0.645 11:13:23.664
14 48.815 +0.611 11:14:12.479
15 49.105 +0.901 11:15:01.584
16 49.082 +0.878 11:15:50.666
17 49.418 +1.214 11:16:40.084
18 49.893 +1.689 11:17:29.977
(17) NATHAN CAVILIA DE LIZ
1 11:03:37.361
2 51.302 +2.892 11:04:28.663
3 49.285 +0.875 11:05:17.948
4 48.811 +0.401 11:06:06.759
5 49.585 +1.175 11:06:56.344
6 48.879 +0.469 11:07:45.223
7 49.037 +0.627 11:08:34.260
8 48.633 +0.223 11:09:22.893
9 48.505 +0.095 11:10:11.398
10 48.493 +0.083 11:10:59.891
11 48.659 +0.249 11:11:48.550
12 49.151 +0.741 11:12:37.701
13 48.776 +0.366 11:13:26.477
14 49.158 +0.748 11:14:15.635
15 49.682 +1.272 11:15:05.317
16 49.154 +0.744 11:15:54.471
17 48.410 11:16:42.881
18 48.660 +0.250 11:17:31.541
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
1 11:03:36.836
2 51.375 +3.072 11:04:28.211
3 50.145 +1.842 11:05:18.356
4 49.018 +0.715 11:06:07.374

Vuelta empo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
5 49.485 +1.182 11:06:56.859
6 49.149 +0.846 11:07:46.008
7 49.176 +0.873 11:08:35.184
8 48.938 +0.635 11:09:24.122
9 48.338 +0.035 11:10:12.460

10 48.303 11:11:00.763
11 48.574 +0.271 11:11:49.337
12 49.088 +0.785 11:12:38.425
13 48.567 +0.264 11:13:26.992
14 49.188 +0.885 11:14:16.180
15 49.694 +1.391 11:15:05.874
16 49.008 +0.705 11:15:54.882
17 48.447 +0.144 11:16:43.329
18 48.876 +0.573 11:17:32.205
(6) ALISON DE SOUZA
1 11:03:37.178
2 53.006 +4.679 11:04:30.184
3 50.136 +1.809 11:05:20.320
4 49.956 +1.629 11:06:10.276
5 49.474 +1.147 11:06:59.750
6 48.384 +0.057 11:07:48.134
7 48.327 11:08:36.461
8 49.170 +0.843 11:09:25.631
9 48.982 +0.655 11:10:14.613
10 1:13.582 +25.255 11:11:28.195
11 48.511 +0.184 11:12:16.706
12 50.087 +1.760 11:13:06.793
13 50.689 +2.362 11:13:57.482
14 48.436 +0.109 11:14:45.918
15 48.753 +0.426 11:15:34.671
16 48.704 +0.377 11:16:23.375
17 51.787 +3.460 11:17:15.162
(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA
1 11:03:37.880
2 54.412 +3.617 11:04:32.292
3 51.714 +0.919 11:05:24.006
4 52.223 +1.428 11:06:16.229
5 51.659 +0.864 11:07:07.888
6 51.179 +0.384 11:07:59.067
7 51.798 +1.003 11:08:50.865
8 51.279 +0.484 11:09:42.144
9 50.795 11:10:32.939
10 51.804 +1.009 11:11:24.743
11 50.865 +0.070 11:12:15.608
12 53.088 +2.293 11:13:08.696
13 51.695 +0.900 11:14:00.391
14 51.852 +1.057 11:14:52.243
15 51.537 +0.742 11:15:43.780
16 53.908 +3.113 11:16:37.688
17 56.874 +6.079 11:17:34.562
(275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
1 11:03:36.645
2 51.270 +1.403 11:04:27.915
3 51.283 +1.416 11:05:19.198
4 1:07.700 +17.833 11:06:26.898
5 49.867 11:07:16.765
6 50.680 +0.813 11:08:07.445

Vuelta empo de vuelta

Dif. resp. 1° Hora del dia

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:27:13

Orbits
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